2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 октября 2025 года

	№ 1060

	пгт. Междуреченский

	[bookmark: _GoBack]О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района                от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,              на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                       от 07 октября 2025 года № 28, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, 3 место в ежегодном конкурсе Ханты-Мансийского автономного                          округа – Югры «Лучшие практики по содействию развитию конкуренции» (практика «Содействие в поиске недвижимого имущества для субъектов малого и среднего предпринимательства, инвесторов как инструмент реализации проектов и расширения бизнеса») и в связи с празднованием Дня экономиста:
Ларкину Веру Александровну - специалиста-эксперта отдела инвестиций комитета по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района.
1.2. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, успешное внедрение государственной информационной системы «Электронный бюджет» в процесс предоставления субсидий и в связи                       с празднованием Дня экономиста:
Модлую Елизавету Евгеньевну - специалиста-эксперта отдела инвестиций комитета по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района.
1.3. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, эффективное решение экономических задач, значительный вклад в обеспечение устойчивого развития транспортной инфраструктуры Кондинского района и                в связи с празднованием Дня экономиста:
Самойлова Павла Вячеславовича - заведующего сектором транспорта комитета по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За добросовестную работу в системе агропромышленного комплекса, достигнутые трудовые успехи, высокий профессионализм и в связи                         с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
Азиатцева Евгения Сергеевича - мастера производственного обучения бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;
Бонина Александра Николаевича - индивидуального предпринимателя;
Бурдаева Михаила Ивановича - тракториста бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного                      округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;
Диченко Любовь Александровну - индивидуального предпринимателя;
Змановскую Юлию Владимировну - индивидуального предпринимателя;
Казанцева Александра Геннадьевича - индивидуального предпринимателя;
Коллектив акционерного общества «Агроника»;
Коллектив бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;
Лепешкину Наталью Владимировну - индивидуального предпринимателя;
Сафронову Татьяну Всеволодовну - индивидуального предпринимателя;
Спичева Федора Леонидовича - индивидуального предпринимателя;
Степанову Елену Евгеньевну - индивидуального предпринимателя;
Шиянову Елену Анатольевну - индивидуального предпринимателя.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

жм/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg